
UCHWAŁA NR XLVIII/490/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/199/12 z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( t.jedn. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art.14a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.jedn. Dz. U. Nr 256 z 2004 r., poz. 2572 z późn.zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/199/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 czerwca 2012 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) Przedszkole nr 1w Wyszkowie, ul. Prosta 7a„

b) skreśla się pkt 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 22827511-D4D5-4BE5-B8DA-1E19976E48B6. Podpisany Strona 1




